Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, 16.09.2019 r.

TO-250-32TA/19

Dotyczy postepowania na: Dostawe statej licencji oprogramowania do symulacji numerycznej

z rocznym wsparciem technicznym

W zawigzku z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 z péz.zm.) Zamawiajacy informuje, iz w dniu 12 wrzednia 2019 roku wptynely od
uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastepujace pytania, co do tresci SIWZ::

Pytanie numer 1

W specyfikacji Rozdziat II pkt.8 Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia szkolenia dla 2 oséb
z podaniem ogdlnego zakresu. Czy Zamawiajacy dopuszcza aby to szkolenie odbylo sie
w siedzibie Wykonawcy w terminie i w trybie realizowanych szkoler otwartych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby szkolenie odbyto sie w siedzibie Wykonawcy w terminie i w trybie
realizowanych szkoler otwartych. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy z SIWZ.

Pytanie numer 2

Jakiego typu optymalizacje powinien realizowa¢ modut optymalizacji, o ktérym jest mowa
w Rozdziale III pkt 3 Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze przez optymalizacje rozumiemy definicje warunkéw
ograniczajgcych (np. przemieszczenie graniczne) w projekcie/zadaniu  analitycznym
i znalezienie przez program odpowiedniej np. geometrii przekroju, ktéry ten warunek spetni.
Pytanie numer 3

W Rozdziale III pkt 4 Zamawiajacy wymaga aby oprogramownaie umozliwito import formatéw
m.in. SolidWorks, SolidEdge, Inventor. Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony ten warunek jesli
oferowane oprogramowanie bedzie umozliwito import w formatach opartych na jadrach
graficznych wymienionych programéw CAD tj. Parasolid (.x_t, .x_b) oraz ACIS (.sat, .sab)?
Odpowiedi:

Nie.

Pytanie numer 4

W tym samym punkcie Zamawiajagcy wymaga importu danych ze skanowania 3D. Czy
wystarczajgcym spetnienie tego warunku jest mozliwos¢ importu danych w formacie STL?
Odpowiedi: ,; : ’

Nie.

Jednocze$nie Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w zwigzku z pkt 6.9 SIWZ, przedtuza
termin sktadania ofert w postepowaniu do dnia 19 wrzeénia 2019 do godziny 11:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 19 wrzeénia 2019 r o godzinie 11:30 w sali nr 145.

Miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Wprowadzona tym pismem zmiana Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia jest wigzaca dla
Wykonawcow. Wykonawca powinien w ztozonej ofercie uwzgledni¢ wprowadzong zmiane.
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